
ガラスコーティング

サービス案内
G’zoxリアルガラスコートとは？

リアルガラスコート施工価格

製造・販売元 株式会社トップランドコーポレーション
〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦2-15-21
TEL045-790-3955

お問合せは：090-5814-2620
ymizuno3913@gmail.com

ホームページはQRコードから→
http://www.topland.jp/glossmagic.htm

弊社では、ボディーガラスコーティングのロングセラーである、

ソフト99社製コーティングのリアルガラスコートを使用しております。

ガラス系被膜に高レベルの撥水基を付与することで、高い撥水性とともに、

酸性雨や水アカからしっかりボディを守ります。

施工に際しては、お車の状態に応じて下処理を行いますので、美しさを取り戻すことが出来ます。

塗装に褪せなどがある場合は再塗装後の施工をおすすめ致します。

施工時、傷の確認、施工証明書の発行はもちろん

必要に応じて簡単な点検サービスや、弊社出張洗車をご利用時の被膜点検、

お手入れのご相談やアドバイスといったサポート態勢も整っており安心してご利用いただけます。

お客様によって異なるさまざまなご要望にも、可能な限りご対応させて頂きます。

車種例 価格（税別）

Sサイズ 軽自動車全般・フィット・
アクア・ポロ・ミニ等

52,000円～

Mサイズ プリウス・シビック・レヴォーグ・ゴ
ルフ・Cクラス等

60,000円～

Lサイズ クラウン・フーガ・フリード・
5シリーズ・A6・カマロ等

70,000円～

LLサイズ レクサスLS・エルグランド
X5・ダッヂチャレンジャー等

80,000円～

３Lサイズ ハイエース・Gクラス・
キャデラックエスカレード等

93,000円～

※水道・電気・洗車場所はお客様各自ご用意をお願い致します。
※上記料金とは別に出張交通費、（横浜市内3,000円、その他県内5,000円）頂戴致します。
また、その他地域につきましては別途ご相談とさせていただきます。
※お車の状態によっては別途料金が発生する場合が御座います。
※雨天時でも環境により作業は可能ですが、台風・大雪等の荒天時は作業不可となります。
※近隣へのご迷惑（騒音、廃水）にならない様予め対策をお願い致します。
※その他ご不明点、洗車に関する事はお気軽にご相談ください。

弊社では、この他

・出張洗車

・室内清掃

・ルームクリーニング

・法人契約

・自動車販売時納車前施工

等も承っております。

詳しくは、お問合せ下さい。
※施工時間５時間～サイズ・状態に応じて異なります。


